
                                                                            Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kramoliš Jakub 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Způsoby zabezpečení zbraní v soukromém sektoru 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce na téma Způsoby zabezpečení zbraní v soukromém sektoru je 

původní a není plagiát. V teoretické části autor s využitím dostupné literatury pojednává  

o základních pojmech a právních předpisech, které se vztahují k dané problematice,  

a současně se zabývá problematikou zabezpečení objektů pro ukládání zbraní.  

Pro řešení praktické části si vybral ukládání zbraní držitele zbrojního průkazu v rodinném 

domě. Provedl popis, analýzu a vyhodnotil možnosti s využitím SWOT analýzy. Na základě 

zjištěných nedostatků reálně navrhuje zlepšení stavu pro ukládání zbraní v daném objektu. 

Kladem práce je autorova příloha, kdy dokumentuje současný stav fotodokumentací, návrhy 

jsou rovněž jako obrázky, což při porovnání řeší návrh na zlepšení způsobu zabezpečení 

zbraní. Návrhy jsou reálné a jsou současně podpořeny cenovými náklady dle vyhledaných 

zdrojů. 

Drobným nedostatkem, který nesnižuje hodnotu práce, jsou nevhodná slovní spojení (této, 

tento apod.). 

 

 

 



                                                                            Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

 2/2 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně  

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31. 5. 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 

 

 

 


